
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2010;

overwegende;

dat rechthebbende een verzoek heeft ingediend tot het openbaar bestemmen van een nieuw
tracé op het perceel Lange Linden 7;

dat dit verzoek, gelet op het bepaalde in de Wegenwet, tevens impliciet beschouwd wordt als 
een verzoek tot onttrekking aan het openbaar verkeer van een ander weggedeelte op 
voornoemd perceel;

dat voor het doorlopen van deze procedures de voorbereidingsprocedure van afdeling 3.4. Awb 
is gevolgd;

dat op het verzoek ingevolge artikel 5 lid 3 van de Wegenwet binnen 60 dagen dient te worden 
beslist;

dat het in het belang van een juiste behandeling van de verzoeken noodzakelijk is gebleken 
bovengenoemde termijn met ten hoogste 60 dagen te verlengen conform artikel 5 lid 3 van de 
Wegenwet;

dat de gemeenteraad daarom op 28 april 2010 de beslissing op het verzoek met ten hoogste 60 
dagen heeft verdaagd;

dat zowel het voornemen tot onttrekking van de oude weg aan het openbaar verkeer als het 
voornemen tot het openbaar bestemmen van de nieuwe weg gedurende 6 weken ter inzage 
hebben gelegen in de periode van 29 april 2010 t/m 10 juni 2010;

dat er binnen de daarvoor openstaande termijn ten aanzien van de voorgenomen besluiten een
tweetal zienswijzen zijn ingekomen en wel van de heer J.M.A.M. van Kempen en mevrouw 
M.A.A. van Kempen-Dijkstra, Lange Linden 3, 5433 NB, Katwijk NB en van de heer J.L. 
Schendeler en mevrouw W.M.J.P. van Kempen, Lange Linden 5, 5433 NB, Katwijk NB. Voorts
is er op 15 juni 2010 een reactie binnengekomen van de aanvrager zelf.

dat voor de inhoud van bovengenoemde stukken wordt verwezen naar het inspraakverslag d.d. 
16 juni 2010, dat als zodanig integraal deel uitmaakt van dit besluit;

dat de belangen van de heer van Kempen en mevrouw van Kempen-Dijkstra en van de heer 
Schendeler en mevrouw van Kempen, gewogen tegen het verzoek van aanvrager en diens 
belangen, niet zodanig zwaar wegen dat deze een beletsel moeten vormen voor het 
bestemmen van het nieuwe weggedeelte op het perceel Lange Linden 7 tot openbaar, danwel 
voor het onttrekken aan het openbaar verkeer van het oude weggedeelte op het perceel Lange 
Linden 7;

dat de zienswijzen wel aanleiding vormen om te bezien of het nieuwe weggedeelte middels 
(huisnummer)bebording beter aangegeven kan worden;

gelet op het bepaalde in de Wegenwet;



BESLUIT:

1. De weg, zoals aangegeven in blauw op de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte tekening, gelegen op het perceel Lange Linden 7, te bestemmen tot 
openbare weg;

2. De weg, zoals aangegeven in rood op de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte tekening, gelegen op het perceel Lange Linden 7, te onttrekken aan het 
openbaar verkeer.

Aldus besloten in de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 1 juli 2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M.Selman, P. Mengde,
griffier burgemeester


